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استقبال جنجالی و ساعت مجاز چرت زدن!
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درددل های علی دایی

علی دایی سرشناس ترین چهره فوتبالی ایران است. 
او تا همین چندماه پیش عنوان برترین گلزن ملی تاریخ 
را داشت که این رکوردش توسط کریستیانو رونالدو 
شکسته شد. او روز گذشته گفت و گوی مفصلی با خبر 
ورزشی داشته که در بخشی از صحبت هایش درباره 
دلیل خارج نشدنش از ایران با توجه به بی مهری هایی 
که دیده گفته است: »از ایران نرفتم، چون مردم 
کشورم برای من مهم هستند.« او در بخش دیگری 
هم به مستاجر بودن سرمربی کشتی فرنگی اشاره کرد 
و گفت: »از این که فردی که این همه قهرمانی برای 
کشور آورده و مردم را خوشحال کرده خانه ندارد من 
به جای مسئولان خجالت کشیدم.« او همچنین گفت: »با 
این همه زحمتی که کشـیدم، باید از یک زندگی مرفه 
برخوردار باشم چون فکر می کنم حق من است اما در 
پنت هاوس زندگی نمی کنم و خانه من ۴۱۸ متر است.«
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استقبال جالب از مدیر عامل جدید بانک ملی!

انتشار ویدئوی شیوه ورود مدیرعامل جدید بانک ملی 
به ساختمان مرکزی بانک و دفتر کارش، با واکنش های 
گسترده کاربران شبکه های اجتماعی و فضای مجازی 
روبه رو شد که البته بیشتر آن ها شکل انتقاد داشت. 
در این ویدئو که می بینیم محمدرضا فرزین، مدیر 
عامل تازه بانک ملی با استقبال رسمی و احترام نظامی 
در حد مقام های ارشد سیاسی و نظامی وارد دفتر کار 
خود می شود البته ناگفته نماند که به گفته رئیس اداره 
کل حفاظت فیزیکی بانک ملی، این شیوه معارفه بخشی 
از پروتکل های این بانک هنگام معارفه مدیرعامل 
جدید است و در ادوار گذشته نیز اجرا می شده است. 
با این حال کاربران به این ویدئو واکنش نشان دادند. 
کاربری نوشت: »حتی اگه این شیوه مرسوم و متداول 
بوده بهتره حذف بشه آخه چه خبرتونه!« کاربر دیگری 
نوشت: »توی خود فیلم هم مشخصه این بنده خدا 

مدیرعامل اصلا تعجب کرده که این جا چه خبره!«
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شایعه سازی خودکشی برای جذب ممبر!

صبح دیروز خبر عجیبی مبنی بر کشف جسد ریحانه پارسا 
در فضای مجازی منتشر شد که بازتاب زیادی داشت و 
باعث شد بسیاری برای دانستن صحت و سقم ماجرا 
صفحه های مجازی او را فالو کنند. به اعتقاد بسیاری از 
کاربران، پشت پرده انتشار شایعه مرگ یا خودکشی 
ریحانه پارسا مشخص است و آن هم چیزی نیست جز داغ 
کردن صفحات مجازی این افراد و کشاندن برخی از این 
مخاطبان به سایت های قمار و شرط بندی.  البته اعضای 
شبکه قمار ساکن ترکیه، در چند سال گذشته بارها از 
این تاکتیک برای در راس خبرها بودن استفاده کرده اند. 
کاربری با انتقاد از این که برخی رسانه های داخلی هم این 
موضوع را پوشش دادند، نوشت: »اگه این خبر درست 
بود که هیچ، ولی اگه فیک بود نفری یک سطل خاک بیارید، 
منم آب میارم باهم در این سایت های زرد رو گِل بگیریم 

که واسه اسم در کردن، شایعه نسازن!«
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حکومت داری سخت تر از جنگیدن!

فقر و گرسنگی در افغانستان بیداد می کند و خبرهایی از 
جان باختن افراد به خاطر گرسنگی در این کشور شنیده 
می شود. با این حال وب سایت شفقنا نوشته است که 
طالبان افغانستان به عنوان بخشی از برنامه مبارزه با 
گرسنگی و بیکاری در این کشور، پیشنهاد »کار در ازای 
گندم« را به هزاران نفر از شهروندان افغان ارائه کرده 
است. ذبیح ا... مجاهد هم روز یک شنبه در سخنانی 
گفته است: »این برنامه شهرستان ها و شهرهای اصلی 
افغانستان را شامل خواهد شد و تنها در کابل ۴0هزار 
مرد از آن بهره خواهند برد.«  طبق گزارش ها  ۵۵ هزار 
تن گندم در انبارهای دولتی افغانستان وجود دارد که به 
هر کارگر روزانه ۱0 کیلوگرم گندم و به مهندسان نیز 
16.5 کیلوگرم گندم داده خواهد شد. کاربری نوشت: 
»طالبان کم کم با واقعیت های حکومت داری مواجه می شه 

و می فهمه حکومت داری از جنگیدن سخت تره.«
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چرت زدن دانش آموزان چینی وسط کلاس

تصویری از دانش آموزان چینی که روی میزهای خود 
خوابیدند در شبکه های اجتماعی دست به دست شد و 
واکنش هایی را هم به همراه داشت. ماجرا از این قرار 
است که در چین دانش آموزان دوره ابتدایی می توانند 
روی میزهایشان چرت بزنند و اجازه همراه آوردن 
بالش و پتو را نیز دارند. دانش آموزان دوره های بالاتر 
اما باید همان جا که نشسته اند، چرت بزنند. معلمان و 
پژوهشگران چینی بر این باورند که نیم ساعت چرت 
زدن وسط کلاس می تواند حافظه کودکان را تقویت 
کند و انرژی بیشتری برای ادامه یادگیری در طول روز 
در اختیار آن ها قرار دهد. کاربری نوشت: »الان توی 
کشورما هم همین طوریه، بچه ها در حالی که توی تخت 
خوابیدن در کلاس های آنلاین حضورشون رو ثبت 
می کنن!« کاربر دیگری نوشت: »من که خوشم نمیاد 
آخه تا چشات گرم شه نیم ساعت تموم می شه و فقط 

خواب آلودگی میاد سراغت!«
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ایران دهمین کشور با بیشترین زندانی

موضوع تعداد زندانیان در کشور، موضوعی است 
که می تواند سوژه خوبی برای مطالعه جامعه شناسان 
باشد. داده هــای مربوط به زندان های جهان که در 
گزارشی با عنوان »World Prison Brief«  منتشر 
شده نشان می دهد که »آمریکا« با حدود دو میلیون 
زندانی، رتبه نخست تعداد زندانی را در جهان دارد. 
بعد از آن چین با حــدود یک میلیون و 700 هزار 
زندانی در رتبه دوم و برزیل هم با حدود ۸۱0 هزار 
زندانی در رتبه سوم قرار دارد. کشورهای هند، 
روسیه، تایلند، ترکیه، اندونزی و مکزیک هم در 
رتبه های 7 تا ۹ این فهرست قرار دارند. کشور ما هم 
با حدود ۱۹0 هزار زندانی در رتبه دهم فهرست جای 
دارد. با این حال وقتی پایِ شاخص »تعداد زندانیان 
به ازای هر ۱00 هزار نفر جمعیت« به میان می آید، 

نام »ایران« به رده های پایین تر انتقال پیدا می کند.

فروش همسر برای خرید موبایل!	 
ایندیا نیوز روز گذشته ماجرای رفتار غیرقابل باور یک هندی 
را منتشر کرد که شاید برای ما به هیچ وجه قابل درک نباشد. 
یک جوان 17 ساله هندی به اتهام فروش همسرش یک ماه 
پس از ازدواج توسط پلیس اودیشا بازداشت شده است. 
ماجرا این گونه بوده است که این پسر جوان 17 ساله به 
همراه همسرش برای کار از روستا به شهر می روند. او بعد 
از چند روز کار، هوس خرید گوشی موبایل می کند اما چون 
پول نداشته همسرش را که 9 سال از خودش بزرگ تر بوده به 
قیمت 180 هزار روپیه به یک مرد 55 ساله می فروشد. او با 
این پول برای خودش گوشی می خرد و بقیه پول را هم صرف 
سرگرمی و رفتن به شهربازی می کند. بعد از این که پول 
هایش تمام می شود به روستای شان می رود و ادعا می کند 
همسرش او را ترک کرده است. خانواده زن، داستان او را باور 
نمی کنند و از او به پلیس شکایت می کنند و بالاخره پلیس 
زن این مرد را که فروخته شده، پیدا می کند. با این حال این 
نوجوان 17 ساله روز جمعه در دادگاه اطفال و نوجوانان 

محاکمه و به خانه تربیتی فرستاده شد.

بچه دار شدن در 70 سالگی!	 
یکی دیگر از خبرهای عجیب هند، بچه دار شدن یک پیرزن 
هندی در 70 سالگی است. گفته می شود زوج هندی هفتاد 
و چند ساله بعد از 46 سال زندگی مشترک برای اولین بار، 
چند روز پیش صاحب فرزند شدند. »دالجیندر کائور« که 
بیش از 70 سال دارد پس از دو سال درمان در ایالت »هاریانا« 
در شمال هند باردار شد و یک فرزند پسر به دنیا آورد. او جزو 
سالمندترین زنانی است که بــارداری و زایمانش گزارش 
شده است. از آن جا که این زن شناسنامه ندارد، سن دقیق 
او معلوم نیست اما خودش می گوید بیش از 70 سال دارد. 
نداشتن شناسنامه در هند امری غیرعادی نیست. به گزارش 
بی بی سی، این زوج که به کشاورزی اشتغال دارند، 46 سال 
پیش ازدواج کردند و شوهر این زن گفته است تقریبا امید 
خود به داشتن فرزند را از دست داده بودند. موهیندر سینگ 
می گوید: »خدا دعای ما را شنید و زندگی ما را کامل کرد.«  
به گفته پزشکان، نوزاد این زوج سالمند که پسر است، کاملا 
سالم است و هنگام تولد چهار کیلو و 400 گرم وزن داشت. 

اسم او را »آرمان« گذاشته اند.

بینا شدن پیرزن هندی بعد از تزریق واکسن کرونا	 
ادعای عجیب پیرزن نابینای هندی بعد از دریافت دوز اول 
واکسن کرونا به سوژه رسانه ها تبدیل شد. »ماتورابای بیدوه« 
70 ساله مدعی است که پس از تزریق واکسن، بینایی 
چشمانش را به دست آورده است. این پیرزن اهل منطقه 
واشیم در ایالت ماهاراشترا که گفته شده 9 سال پیش به 
علت آب مروارید و سفیدشدن عنبیه، بینایی هر دو چشمش 
را از دست داده بود، ادعا کرده بعد از تزریق دوز اول واکسن 
در تاریخ ۲6 ژوئن امسال )5 تیر( یکی از چشمانش توانایی 
دیدن پیدا کرده است. طبق گزارش ها یک چشم او اکنون 

بینایی ۳0 تا 40 درصدی دارد.

طلاق به دلیل حمام نکردن روزانه!	 
انگار اتفاقات عجیب و غریب هند تمامی ندارد چون اوایل مهر 
امسال دلیل عجیب مرد هندی برای طلاق همسرش سوژه 
رسانه ها شد. این مرد اهل منطقه »علیگره« ایالت اوتار پرادش 
هند به دلیل آن که زنش هر روز دوش نمی گیرد، تصمیم به 
طلاق دادن وی گرفته است. این ماجرا زمانی عمومی شد که 
همسر این مرد برای حفاظت از ازدواج خود، شکایتی را علیه 

شوهرش در اداره حفاظت از زنان علیگره مطرح کرد.

انتقام از مار!	 
انتقام یک مرد هندوستانی از ماری که او را نیش زده بود، 
جان این مرد را گرفت و باعث تعجب رسانه های جهان شد. 
ماجرا از این قرار است که »راما ماهتو« 65 ساله هندی بعد 
از گزش پایش توسط یک مار کوچک، برای گرفتن انتقام 
اقدام به تعقیب آن می کند و سپس آن را در داخل دهانش 
می جود. قربانی حین جویدن مار بیش از 10 بار از ناحیه 
صورت توسط این مار هدف حمله قرار می گیرد. این مرد 
دو روز پس از این حادثه، جانش را از دست داد. این اتفاق در 

منطقه »نالاندا« واقع در ایالت بیهار هند رخ داد.

اثبات برای زنده بودن!	 
به حق چیزهای ندیده و نشنیده! این که زنده باشی و برای 
اثبات آن به این در و آن در بزنی آن قدر عجیب است که به 
نظر خودش یک فیلم هندی می آید. اما در هند برخی افراد 
هستند که با وجود زنده بودن، مرده اعلام می شوند و برای 
اثبات زنده بودنشان باید کلی دوندگی کنند. برای نمونه 
روزنامه دیلی تلگراف چاپ انگلیس، در یکی از شماره های 
خود نوشت، مردی به نام سانتوش کومار سینگ که اکنون 
۳۲ سال دارد و شغلش آشپزی است، 9 سال است تلاش 
می کند به مقامات هندی ثابت کند که زنده است! ماجرا از 
آن جا آغاز شد که برادران کومار بعد از این که سانتوش کومار 
با یک زن از طبقه پایین تر ازدواج کرد، او را مرده اعلام و زمین 
هایش را تصرف کردند. از آن زمان به بعد،  سانتوش کومار 
سینگ همواره تلاش کرده ثابت کند، نمرده است. او در 
گفت وگویی که با این روزنامه داشته است، گفت: »به پلیس 
محلی که شکایت کردم به من گفتند، حالا که تو روی کاغذ 
مرده ای، بهتر است روستا را ترک کنی!« طبق گزارش ها 

مرگ های دروغین در هند بسیار عادی است!

اسلحه فلفلی!	 
خب اگر تا به حال در فیلم های بالیوودی کشتن انسان با موز 
را دیده اید، باید به شما بگویم که ارتش هند از یک نوع فلفل به 
عنوان گلوله در اسلحه های خود استفاده می کند! این فلفل 
که به نام »بهوت جولوکیا« یا »فلفل قاتل« شناخته می شود 
تندترین فلفل دنیاست و در سال ۲015 در نارنجک های 
ارتــش هند بــرای مقابله با اغتشاشات استفاده می شد و 
هندی ها موفق شدند در یک عملیات با استفاده از این سلاح، 
تروریستی را که در یک غار پنهان شده بود، بیرون بکشند و 

دستگیر کنند. 

 زندگی واقعی در هند مانند فیلم های بالیوودی دارای هیجان و اتفاقات عجیب و غریبی است 

که باورش سخت است

رعیت نواز- حتما شما هم تا به حال فیلم های عاشقانه یا اکشن هندی را دیده اید که پر است از خالی بندی های خنده دار 
که اصلا باور کردنی نیست مثلا قهرمانانش با یک پرش از کف خیابان، به پشت بام یک آپارتمان چندین طبقه می رسند یا 
قهرمان دیگری با چشم هایش مسیر گلوله ای را که به سمتش شلیک شده تغییر می دهد یا از همه مهم تر کشتن آدم های 
زیادی با مرغ و موز که ویدئوی این بخش فیلم مدت ها در کانال ها و گروه های خانوادگی دست به دست می شد اما با نگاهی 
به خبرهایی که از هند می خوانیم به نظر می رسد بسیاری از اتفاقاتی که در سینمای بالیوود به تصویر کشیده می شود، از 
زندگی خود هندی ها وام گرفته شده و ریشه در واقعیت دارد که اصلا در ذهن قابل باور نیستند. امروز می خواهیم درباره 

بخشی از این واقعیت ها که از دید ما خالی بندی هایی بیش نیستند، بیشتر بنویسیم.

اختلاف درآمد سالانه 
۶۲ میلیون تومانی

درآمد خانوارهای شهری و روستایی استان های 

کشور با هم تفاوت چشمگیری دارد

بررسی گزارش ها درباره درآمد سالانه خانواده های 
از  شهری و روستایی در استان های کشور نشان 
اختلاف فاحش درآمدی در استان های کشور داشته 
است. وب سایت پایگاه داده باز ایران)IOD(  در این 
باره گزارشی را منتشر کرده که مرور و بررسی آن 
نشان می دهد اختلاف درآمد سالانه در استان های 
کشور به 62 میلیون تومان رسیده است که باعث 

ایجاد اختلاف طبقاتی بیشتر می شود.

بیشترین و کمترین درآمد خانواده های شهری	 
در حالی که متوسط درآمد خانوارهای شهری استان 
تهران در سال ۹۹، بیش از 10۹ میلیون تومان بوده، 
این مبلغ بــرای استان سیستان و بلوچستان تنها 
47 میلیون تومان بوده است. به گزارش این سایت، 
کمترین درآمــد سالانه خانوارهای شهری در سال 
۹۹ متعلق به استان سیستان و بلوچستان با حدود 
47 میلیون و 800 هــزار تومان بــوده اســت. پس از 
سیستان و بلوچستان، استان خراسان شمالی با 
درآمد متوسط اندکی بیشتر از 48 میلیون در رتبه 
دوم و استان کرمانشاه نیز با درآمد اندکی بیشتر از 

۵0 میلیون تومان در رتبه سوم قرار دارد.

بیشترین و کمترین درآمد خانواده های روستایی	 
هر چند خانواده های شهری استان تهران بیشترین 
درآمـــد را داشــتــه انــد امــا بیشترین درآمـــد سالانه 
خانوارهای روستایی در سال 1۳۹۹ متعلق به استان 
البرز با بیش از 67 میلیون و 600 هزار تومان است. با 
این حال خانواده های روستایی در استان سیستان و 
بلوچستان هم مانند خانواده های شهری این استان 
کمترین درآمد سالانه را داشته اند که اندکی بیشتر از 

18 میلیون تومان بوده است.

هزینه خانوارها	 
هرچند درآمد در استان های مختلف بین خانواده های 
شهری و روستایی بسیار متفاوت است اما به همان 
متغیر  استان ها  در  هم  خانوارها  نسبت، هزینه 
است. به گــزارش مرکز آمــار، متوسط هزینه سالانه 
یک خانواده در مناطق شهری استان تهران در سال 
گذشته بیش از ۹۵ میلیون تومان بوده در حالی که 
خانوارهای خراسان شمالی طی یک سال حدود ۳۵ 
میلیون تومان برای گذران زندگی هزینه کرده اند. 
ــد در میان خانوارهای  ایــن اختلاف هزینه و درآم
روستایی نیز چشمگیر است. در حالی که متوسط 
درآمد یک خانوار روستایی در استان البرز بیش از 
67 میلیون تومان بــوده، این رقم برای خانوارهای 
روستایی سیستان و بلوچستان تنها کمی بیشتر از 

18 میلیون تومان بوده است.

کسری بودجه در مناطق روستایی ۳ استان	 
خبر خوب این گــزارش این است که بر اســاس آمار 
رسمی، در مناطق شهری، هیچ استانی دچار تراز 
منفی بودجه نیست یعنی درآمد خانوارها هرچند 
در بیشتر موارد بسیار اندک بوده اما همواره بیشتر از 
هزینه های آن ها بوده است. البته در مناطق روستایی 
سه استان کردستان، هرمزگان و مرکزی درآمــد 
خانوارهای روستایی نسبت به هزینه خانوار منفی 
بــوده اســت. در مناطق روستایی استان هرمزگان 
هزینه خانوار حدود چهار میلیون و 200 هزار تومان 
نسبت به درآمد ها بیشتر بوده، خانوارهای استان 
مرکزی یک میلیون و 800 هزار تومان و خانوار های 
استان کردستان هم 244 هزار و ۵00 تومان در سال 

با کسری بودجه روبه رو بوده اند.
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